PFES302 Rehberlik ve Ozel Egitim - 1. Sube - Saat: 09:15 - Mimar Sinan Salonu

Fakulte - Program

Ogrenci No
195450013
200450009
200450036
200450043
200450079
205450015
205450031
210450008
210450011
210450022
210450027
210450029
210450031
210450040
210450044
210450045
210450049
210450052
210450056
210450057
210450066
210450069
210450072
210460011
210470018
210470022
210470033
210470040
210470044
210470047
210470075
215470048
220450004
220450005
220450006
220450008
220450009
220450011
220450013
220450016
220450023
220450024
220450027
220450028
220450030
220450032
220450034
220450035
220450036
220450037
220450038
220450040
220450045
220450047

Adi
IBRAHIM
ZAFER
TUGCGE
ZEYNEP
MERVE NUR
TANSU

ECE
MEVLUDIYE
MELISA

BERK

MELTEM
GONCA
SEMANUR
OzZGE

AYBERK

MURAT

MEHMET FIRAT
ESMA

OSMAN

SEVVAL
DOGUKAN
MEHMET SEYMEN
ELIF

IPEK

HASAN
YUSUFCAN
HASAN

FATMA

SEDEF NISA
MELISA

MERAL

SIBEL

MEHMET SIDDIK
OMER FARUK
FATIH AHMET
SEDAT

YELDA

SAADET

BUSRA
MUHAMMED CAN
METEHAN

FATIH AHMET
MUSTAFA
MURAT

ERAY

YUSUF

MEHMET AKIF
SENA

EMINE

MELTEM
YAKUPHAN
FATIH ABDULLAH
HUSEYIN
YUSUF ARDA

Soyadi
ALP
FIRAT
ATMACA
BAYDAR
TEKIN
KUTLU
AYDEMIR
ARLI

DOST
GUZEL
CAKAR
KARAMAN
OZGELIK
BUSLU
KILIC
GUNDOGDU
YAPRAK
UCAR
UZEL
SAKCI
GULTEKIN
HEKIM
GULENAY
YILDIRIM
TEMIZKAN
AKKUS
OZBEK
DOGRUER
KARAKULAK
YILDIZ

ISIK
ARANLI
ALBAYRAK
AYDIN
CELIK
SIMSEK
IRVEN
SUNKAR
UCAN
oGUZ
YILDIZ
PALANTOKEN
EKINCI
YILMAZ
YILDIZ
POZAN
AYDINLIOGLU
DURMAZ
YiGIT

BAGC

CAN
TURKAN
ERDOGAN
AKGUL

iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
INS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
INS.
iNS.
INS.
iNS.
INS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
INS.
iNS.
INS.
INS.
iNS.
INS.
INS.
INS.
INS.
INS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
INS.
INS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
INS.
INS.
INS.
INS.
INS.
iNS.

VE SOS

VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
. BIL.FAK - TARIH (10)
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.

BIL.FAK - TARIH (i0)
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH (i0)
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - SOSYOLOVJi
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA (i09)
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH
BIL.FAK - TARIH



220450048
220450051
220450054
220450058
220450063
220450064
220450069
220450070
220450071
220450077
220450079
220450081
220450082
220450088
220450093
220450096
220460001
220460005
220460010
220460011
220460013
220460015
220460017
220460019
220460026
220460028
220460033
220460042
220460047
220460051
220460052
220460056
220460062
220460067
220460070
220460076
220460081
220470005
220470008
220470012
220470013
220470014
220470015
220470016
220470018
220470020
220470021
220470022
220470023
220470030
220470037
220470039
220470044
220470045
220470046
220470049

ENES
SEVVAL
SEMANUR
YAGNUR
KASIM
EDANUR
FATIH
ZEYNEP
SUMEYYE
EBRU
ZEYNEP
DILAN

AZRA MUSERREF

RABIA

GULSUM TURKAN

ABDULKADIR
ZEYNEP BETUL
OZGE
ZEYNEP SUDE
SEVVAL
ZELIHA
EMINE
BURCU

SILA

MERVE

EDA

DILAN
GULSEN
YAGMUR
ELIF
SUDENAZ
ELIF

BUSE

RABIA
OZLEM
MINAY
EYLUL
TUGBA
EMIRHAN
YUNUS EMRE
ILKNUR

MUHAMMED TAHA

ILKNUR
PINAR
SEZGIN
BEYZA NUR
EVIN HASRET
BAHAR
izzET
DILAN
TUGBA
0zGUR
BEYZA
MUTLU
EMINE

ELIF

SEN
ESER

GUL
DOGAN
DEMIROGLU
AYDIN
DUZGUN
YALCIN
SEKERCILEROGLU
SARIKAYA
AYDIN
ATAC
AYTEKIN
BOZDUMAN
KARA
CALISKAN
KARAKURT
DEMIR
AKYOL
KAYAPINAR
DUZGUN
KOSE
GUNAYDIN
ASLAN
YILMAZ
TANGUNER
SONMEZ
BALAMIR
YAZICI
CEBECI
COBAN
GOKTEPE
TEMiZ
BEYHAN
BUYUK
YUKSEL
ERBEK
iSCIOGLU
YILMAZ
Oz

GUNES
CABUK
KILING
OZDOGAN
YILDIZ
EMRAK
GEYIK
SAGIR
TOPTAS
KOLCU
YILDIRIM
BALCI
YESILTAS
SONSOZ
AY

KORPE

iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.
iNS.

VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.
VE SOS.

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - TARIH

BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - SOSYOLOJ
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA
BIL.FAK - COGRAFYA



220470052 DERYA SEKER INS. VE SOS. BIL.FAK - COGRAFYA

220470059 NESE YESILKAYA INS. VE SOS. BIL.FAK - COGRAFYA
220470067 KEVSER LEVENT INS. VE SOS. BIL.FAK - COGRAFYA
220470068 MUHAMMED ERKUS INS. VE SOS. BIL.FAK - COGRAFYA
220470073 MEHMET NURULLAH AKOVA INS. VE SOS. BIL.FAK - COGRAFYA
225450003 SEDAT SELEN INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450007 SIDDIK ASLAN INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450009 FATIH DEMIR INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450010 PAKIZE DOGAN INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450012 ECE DUMAN INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450017 MUHAMMED KIZILTAG INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450021 YUSUF TUTAR INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450023 HUSNA OZER INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450026 KUBRA ARSLAN INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450027 ABDULKADIR YILMAZ SARIYER INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450030 HASAN OZTURK INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450032 MEHMET YILMAZ INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450033 NIYAZi EFE ASLAN INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450037 SELEN AKPUNAR INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450040 RAHMANI BOZYIGIT INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450043 YAZGI TUTAR INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450044 HACI FARUK OZTURK INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450048 ZULFUKAR DEMIRTAS INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450052 CEMILE VILDAN GOK INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450055 FATIH YAR INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450056 HATICE OZER INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450057 ELIF SEZER INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450060 YAGMUR SIRAC SARICA INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450063 MEHMET CANDUR INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450066 FERZAT ONER INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225450068 KADIRHAN ILBEY DURANAY INS. VE SOS. BIL.FAK - TARIH (i0)
225470047 YESIM ILAYDA MARAS INS. VE SOS. BIL.FAK - COGRAFYA (i0)
225470048 ALI BUYUKTAS INS. VE SOS. BIL.FAK - COGRAFYA (i0)

225470051 BASAK BEYZA SECKIN INS. VE SOS. BIL.FAK - COGRAFYA (i0)



